
・以下のとおり改正いたします。

　大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。
　なお、新しい時刻表をご確認ください。

　平和交通ホームページ：http://heiwakotsu.com 　平和交通株式会社本社営業所　TEL：043-256-5644

　京成バスホームページ：https://www.keiseibus.co.jp 　京成バス株式会社新都心営業所　TEL：047-453-1581

①　平日のダイヤを見直します。ハイテク通り方面も含め、全区間にて終日時刻を変更いたします。

②　最終バスの時刻を繰り上げます。

2024年３月１日(金)　ダイヤ改正のお知らせ

　平素は、平和交通・京成バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

　平和交通・京成バスでは、共同運行を行っておりますベイタウン線におきまして、2024年4月からの

労働時間改善基準告示改正を遵守すべき観点より、ダイヤ改正を実施します。

ダイヤ改正日：２０２４年３月１日(金)

・マリンルート…海浜幕張駅発平日23:50⇒23:05に繰り上げます。

・タウンルート…海浜幕張駅発平日23:50⇒23:05に繰り上げます。


